Ecclesiam Cathedralem Iassien. pro R. P. D. Nicolao Iosepho Ca-

milli, translato ab Ecclesia titulari Archiepiscopali Tomitana. 
Ecclesiam Cathedralem S. Georgii, nuper a Sanctitate Sua erectam, 

pro R. P. D. Nilo Mac Neil, translato ab Ecclesia titulari Episcopali 
Nilopolitana. 

Ecclesiam Cathedralem Marsorum pro R. P. D. Francisco Giacci, 

translato ab Ecclesia titulari Episcopali Nyssena. 
Ecclesiam Cathedralem Neosolien. pro R. P. D. Wolfgango Radnai, 

translato ab Ecclesia titulari Episcopali Europensi. 
Ecclesiam Cathedralem Scepusien. pro R. P. D. Alexandro Párvy, 

translato ab Ecclesia titulari Episcopali Carpasiensi. 
Ecclesiam Cathedralem Caesenaten. pro R. D. Ioanne Cazzani, 

dioeceseos Papiensis, Doctore in litteris, in philosophia et in sacra theo
logia, Rectore ac Professore litterarum in Seminario dioecesano. 

Ecclesiam Cathedralem Tarvisin. pro R. P. Andrea Hyacintho Lon-

•ghin, ex Ordine Minorum Capulatorum, dioeceseos Patavinae, Magistro 
in sacra theologia, Ministro Provinciali Venetiarum, ibique Examinatore 
prosynodali. 

Ecclesiam Cathedralem Brtxinen. pro R. P. D. Iosepho Altenweisel, 

archidioeceseos Salisburgensis, olim alumno Collegii Germanici de Urbe, 
Doctore in philosophia et in sacra theologia, Praesule Domestico San
ctitatis Suae, Professore theologiae in Universitate Salisburgensi. 

Ecclesiam Cathedralem Tridentin. pro R. D. Coeiestino Endrici, 

eiusdem dioeceseos, Doctore in philosophia ac in sacra theologia, Exami
natore prosynodali et Professore theologiae moralis in maiori Seminario. 

Ecclesiam Cathedralem Moguntin. pro R. D. Georgio Henrico Kir-

stein, eiusdem dioeceseos, Doctore in sacra theologia, Canonico Cathe
dralis Ecclesiae et Rectore maioris Seminarii. 
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Ecclesiam Cathedralem Brunen, pro R. D. Paulo e comitibus 

Huyn, eiusdem dioeceseos, Doctore in philosophia, in sacra theologia ac 
in iure canonico, Parocho Beharovicensi. 

Ecclesiam Cathedralem Plocen. pro R. D. Apollinare Wunkowski, 

dioeceseos Luceoriensis-Zytomiriensis, Doctore in sacra theologia, Cano
nico Praelato Custode in Cathedrali Zytomiriensi ac Rectore Seminarii 
dioesesani. 

Ecclesiam Cathedralem Tiraspolen. pro R. D. Iosepho Kessler, eius
dem dioeceseos, Doctore in sacra theologia, Canonico Cathedralis Eccle
siae ac Rectore Seminarii dioecesani. 

Ecclesiam Cathedralem Southwarcen. pro R. D. Petro Amigo, ci

vitatis Gibraltariae, Vicario Generali Southwarcensi. 
Ecclesiam Cathedralem Kerrien, pro R. D. Ioanne Mangan, Parocho